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WYJASNIENIA DO SIWZ

Dotyczy przetargu nicograniczonego powyzej 207 000 euro na dostawg lekéw dla potrzeb Wojewddzkiego
Szpitala Zespolenego w Koninie (nr sprawy: WSZ-NZ-15/2015)

W zwiazku ze zgltoszonymi przez uczesinika postgpowania przetargowego zapytaniami dotyczacymi SIWZ,
niniejszym na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29.01.2004 r. - Prawo Zamoéwienn Publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z péZn. zm.), uprzejmie wyjasniamy:

1. Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sa zarejestrowane rézne postaci leku, pod ta sama nazwa migdzynarodowa,
Zamawiajacy wyrazi zgodg na zamiang w przedmiocie zaméwienia wystepujacej postaci leku np.: tabl. powl.-
tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drazetki; amp.-fiol.; ficl.-amp-strz}?

OdpowiedZ: Zamawiajacy dopuszcza powyisze rozwigzanie za wyjgtkiem preparatéw o przedituzonym
dzialaniu oraz na zamiang fiolki na ampulko — strzykawke.

2. Czy Zamawiajacy zgodzi si¢ na podanie cen jednostkowych za sziukg, gram, j.m, netto i brutto =z
dokladnoscia do 4 miejsc po przecinku?
OdpowiedZ: Zgodnie z SIWZ.

3. Czy w przypadku jezeli zadany przez Zamawiajacego lek nie jest juz produkowany lub jest tymezasowy brak
produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by bylo go zastapi¢ nalezy wyceni¢ ten lek
podajac ostatnia cene sprzedazy oraz uwagg o jego braku?

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na podanie ostatniej ceny sprzedazy wraz z informacjg o braku
leku.

4. Czy Zamawiajacy wymaga w pakiecie nr 45 poz I i 2 (Linezolid), aby lek pochodzit od jednego producenta
? W przypadku konieczno$ci przejécia mniejszej dawki terapentycznej na wyzsza dawke terapeutyczng
zapobiegnie to mozliwosci wystapienia dziatan niepozadanych w terapii.

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy wymaga w pakiecie nr 45 poz 1 i 2 (Linezolid), aby lek pechodzil od
jednego producenta.

5. Pak.59 poz.] — Czy Zamawiajacy dopusci preparat Floractin kaps.20szt w ilosci 24000 szt ?
Odpowiedz :Zgodrie z SIWZ.
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